根据《关于印发加强职工培训提高劳动者素质实施细则 （修订） 的通知》（甬教终民 〔2016〕 152号） 精神，经宁波市企业职工培训项目评标委员会评定，现将2017年宁波市企业职工培训项目中标结果向社会公布。凡在宁
波大市范围内注册登记、纳税且单位所在地在宁波的企业在职职工 （截至报名时，在某个企业固定工作满半年以上的在职职工），都可向公布的中标培训单位报名参加相关品目的培训 （额满为止），并可享受不同标准的经费补
助 （每人每年只能享受一次政府经费补助）。宁波市教育局咨询电话：89183306，具体事宜请咨询各中标培训单位。

注：A类指企业高级经营管理人才培训 （含企业高级专业技术人员）、B类指企业高技能人才培训 （含企业中级专业技术人员）、C类指企业生产一线工人岗位技能培训 （含企业初级专业技术人员）。
宁波市教育局

2017年度宁波市企业职工培训项目中标结果公告

区
域

市
本
级

海
曙

江
北

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

中标单位

宁波市成人教育集团学校

宁波大红鹰学院

宁波大学

宁波第二技师学院

中共宁波市委党校

中国检验认证集团
宁波有限公司

宁波工程学院

浙江万里学院

宁波惠利
职业技术培训中心

宁波职业技术学院

浙江纺织服装
职业技术学院

宁波大学
科学技术学院

宁波甬江财经学校

宁波市九三专修学校

宁波市宁高
职业培训学校

宁波市宁工
继续教育中心

宁波市甬江职业
高级中学

宁波市中伟
职业培训学校

宁波市旅游培训中心

宁波市红帮
职业培训学校

宁波广播电视大学

宁波市港口
职业培训学校

宁波市职业专修学院

宁波市社区学院

宁波市宝韵
艺术教育中心

浙江大学
宁波理工学院

宁波市营销管理
职业培训学校

宁波市人才培训中心

宁波城市
职业技术培训中心

宁波市明博
职业培训学校

浙江工商职业技术学院

浙江商业技师学院

宁波市育才
业余职技培训学校

宁波珐诗外国语培训中心

宁波市众信职业培训学校

宁波市宁教培训学校

宁波教育学院

宁波市蓝海职业培训学校

浙江广播电视大学
工商学院

宁波市时代
职业技术培训学校

宁波市职业技术
教育中心学校

宁波卫生职业技术学院

宁波市商务发展中心

宁波市百米职业培训学校

宁波市民进业余学校

宁波市兴港职业进修学校

宁波市五一培训学校

宁波城市职业技术学院

宁波市汇和智通
职业培训学校

宁波市启格
职业培训学校

宁波市鄞州
四明职业高级中学

宁波东钱湖旅游学校

海曙区古林镇
成人文化技术学校

海曙区成人教育学校

海曙区章水镇
成人文化技术学校

海曙区横街镇
成人文化技术学校

宁波市慈城镇
成人中等文化技术学院

联系人

胡亿利

王卫东

鲁保富

付娴

裴士强

姚士发

周容

梁燕

葛蒙川

桑莹

赵丹

刘善文

欧阳旭华

张琦勇

陶园

周容

崔一敏

马越江

王锡娜

陈秋波

吴世杰

刘斌

王惠雅

王健骏

陈海明

沈欣竹

李富珠

童中杰

顾春燕

陈玉仙

王宁

沈华明

戚华萍

钱涵

陈颖

钟裕挺

吴雷雷

孙后茂

毛绒阳

史伟健

梁维明

胡煜

郦丹

卢明

余辉

罗雅萍

李琦虹

李敏杰

沈丽娜

徐媛

马赤骏

史锴

邱萌华

高亚波

应飒爽

陈洋飞

谢裕其

联系电话

13282209004

13777066065

15968940332

15168135525

13857495000

13586944033

13867868153

13857423937

13819812642

15825552536

13989355790

13429327877

13567888881

13777050858

13429366500

13867868153

18957480070

13805878823

15258294011

18606602265

13655785577

13567900313

13738465656

13586945179

15088844311

13566592896
13819810592

13586500175

13867895195

13429322233

18969896865

13185935285

13205741951

18957480207

13777136696

15805747780

13486411293

13777087548

18657462036

13967845788

13566537188

13056908080

18888661388

13566637207

13586523573

13105586155

13884411210

18905741209

13777261924

13566008976

18969881520

13655885296

13646628064

15825559231

13396651251

18067225275

13957430304

13566300108

地址

宁波市江东区
百丈东路44号

宁波市解放南路38号4楼

宁波市江北区
风华路818号

宁波市海曙区
新典路1000号

宁波市恒春街75号

宁波高新区
光华路299弄13幢32号

宁波市江北区
风华路201号

宁波市高教园区
南区钱湖南路8号
浙江万理学院
继续教育学院

宁波市黄鹂新村352号

宁波北仑区
新大路1069号

宁波市镇海区
风华路495号

宁波市科技园区
江南路1689号
浙江大学
软件轩辕研究生创业基地1楼

宁波市鼓楼
府桥街38弄9号

宁波市海曙区
中山东路137号
红帮大厦11楼

宁波市海曙区
后河巷20号

宁波市海曙区
翠柏路89号

宁波市翠柏路309号

宁波市江东区
曙光路80号

宁波市灵桥路419号
（新景江大厦5楼）

浙江省宁波市
中山东路404号2楼

宁波市文教路1号

宁波市镇海区
沿江东路496号

宁波市江东区
百丈东路44号

宁波市江东区
百丈东路44号

宁波市海曙区
吴家塘128号

宁波高教园区
钱湖南路1号

宁波江东彩虹南路16号
彩虹大厦13楼

宁波市柳汀街557号

宁波市高教园区
学府路9号

宁波市鄞州区
五乡镇五乡西路608号

宁波市机场路1988号

宁波市
环城西路南段138号

宁波市海曙区
翠柏路309号

宁波市江北区
槐树路1号

宁波市江北区
人民路110号3楼

宁波市
环城北路西段625号

宁波市
环城北路西段625号

宁波市海曙区
中山西路840号

宁波市文教路143弄10号

宁波市海曙区
大沙泥街86号9号
门富茂大厦裙楼601

宁波市江东区桑田路885号

宁波市鄞州区
高教园区学府路51号

宁波市灵桥路190号

宁波市江东区
启新路128号A座3006

宁波高教园区学府路9号

宁波市气象路117号

海曙区望京路238号

宁波市高教园区
南区学府路9号

宁波市江东区百丈路44号

天一豪景A座

宁波市鄞州区
章水镇蜜岩村祝家

宁波市鄞州区
东钱湖镇青春路3号

宁波市鄞州区
古林镇中心路

宁波市海曙区
环城西路南段32号

宁波市鄞州区
章水镇朱梅村

宁波市鄞州区
横街镇凤岙

宁波市江北区慈城镇
竺巷东路33号

邮编

315040

315000

315016

315000

315000

315040

315016

315100

315000

315800

315200

315000

315000

315000

315000

315000

315000

315000

315010

315103

315010

315016

315200

315000

315000

315100

315000

315100

315100

315000

315000

315000

315000

315000

315000

315000

315000

315000

315000

315000

315000

315100

315000

315000

315100

315204

315000

315100

315000

315000

315000

315100

315100

315000

315300

315100

315000

中标品目

A3-企业能力建设研修班
B29-高效团队建设与管理
C43-精细管理与现场改善

A4-企业节能降耗研修班

A2-工业设计创新研修班
A8-企业危机管理及其应对研修班

B17-电工
C40-特种设备安全管理员

A9-企业公关管理研修班

C44-GB/T24001认证内审员
C59-6S导入培训

B21-汽车维修工

A3-企业管理能力建设研修班
B36-绩效薪酬管理员

C50-GB/T19001-2015内审员

A10-创新思维研修班

A11-小微企业政策会诊研修班
B23-服装制作工
C38-安全生产管理员

A5-电子商务运营研修班
B29-高效团队建设与管理

B25-微信网络营销工程师
C57-国际电子商务助理工程师

C42-车间和班组管理

B24-二手车鉴定评估师

A13-宁波市新能源汽车人才研修班
B16-加工中心操作工

C8-中式烹调师
C13-救护员
C56-美发师

C43-精细管理与现场改善

A14-民宿主人（总经理）研修班
B9-会务管理师
C58-旅游行业从业人员素质提升培训

B23-服装制作工
C9-服装缝纫

A6-现代企业文化建设研修班
C59-6S导入培训

B22-港口装卸机械司机
C37-港口装卸机械司机

B1-网络营销师

B38-品质管理五大核心工具应用
C32-机械产品装配

B7-保育员

B1-网络营销师

C54-企业员工职业化培训

A1-职业经理人研修班

B8-智能楼宇管理师

C9-服装缝纫

A12-企业管理综合素养提升研修班
B35-外贸财会培训

B34-酒店人力资源管理师
C6-营养配餐员

B33-美发师

B10-外贸单证员

B28-中小企业新三板挂牌实战班

B30-营销综合管理技能及实战运用

A6-现代企业文化建设研修班

C41-网络营销师

B37-劳动关系应对管理

B3-医用商品购销员
C4-中药调剂员

B25-微信网络营销工程师
C13-救护员
C53-制冷维修行业良好操作

B7-保育员
C5-食品检验工

B10-外贸单证员
B26-外贸业务员培训
B27-国际货运代理培训

B30-营销综合管理技能及实战运用
C43-精细管理与现场改善

A15-“宁波制造2025”
卓越改善系统高级研修班
B31-精益物流-高效仓库管理

C31-高低压电器装配工

B28-中小企业新三板挂牌实战班
B37-劳动关系应对管理

A7-商业模式创新研修班

B1-网络营销师

B1-网络营销师

C54-企业员工职业化培训

C13-救护员

C2-物流师

B6-家政服务员
C10-家政服务员

C13-救护员

C54-企业员工职业化培训

C43-精细管理与现场改善

培训人数

A3-100
B29-200
C43-300

A4-100

A2-100
A8-100

B17-150
C40-100

A9-100

C44-300
C59-160

B21-100

A3-100
B36-100

C50-160

A10-100

A11-50
B23-50
C38-100

A5-100
B29-200

B25-50
C57-160

C42-160

B24-100

A13-100
B16-100

C8-100
C13-80
C56-100

C43-160

A14-80
B9-100
C58-100

B23-50
C9-160

A6-100
C59-160

B22-100
C37-100

B1-100

B38-100

B7-200

B1-80

C54-150

A1-100

B8-100

C9-160

A12-50
B35-100

B34-100
C6-100

B33-100

B10-100

B28-100

B30-200

A6-100

C41-160

B37-100

B3-100
C4-100

B25-100
C13-80
C53-200

B7-50
C5-100

B10-200
B26-100
B27-100

B30-200
C43-160

A15-100
B31-100

C31-100

B28-50
B37-100

A7-100

B1-100

B1-50

C54-150

C13-160

C2-120

B6-200
C10-100

C13-80

C54-160

C43-160

6 NINGBO DAILY专版 2017年4月17日 星期一
责任编辑/王颖 电话/87682301

区
域

镇
海

北
仑

鄞
州

奉
化

慈
溪

余
姚

宁
海

象
山

高
新
区

东
钱
湖

杭
州
湾

序号

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

中标单位

镇海区吉博培训学校

镇海区澥浦镇
成人中等文化技术学校

镇海区蛟川
成人中等文化技术学校

镇海区骆驼
成人中等文化技术学校

宁波市北仑
敬德培训学校

北仑区小港
成人中等文化技术学校

北仑职业高级中学

北仑区海泰职业培训学校

鄞州区姜山镇
成人文化技术学校

鄞州区堇南职业培训学校

鄞州区塘溪镇
成人文化技术学校

鄞州区天欣职业培训学校

鄞州区邱隘镇
成人文化技术学校

鄞州区瞻岐镇
成人文化技术学校

鄞州区五乡镇
成人文化技术学校

鄞州区鄞青创业就业
职业培训学校

鄞州区职业技能培训中心

鄞州区东吴镇
成人文化技术学校

宁波广播电视大学
鄞州学院

鄞州区
艾丽亚职业培训学校

鄞州区洪艺服装学校

鄞州区博艺职业培训学校

宁波市江东
成人教育中心学校

宁波市江东
嘉博教育培训学校

奉化区溪口镇
成人文化技术学校

奉化区江口街道
成人文化技术学校

奉化区莼湖镇
成人文化技术学校

奉化区
职业教育中心学校

奉化区技工学校

奉化区锦屏街道
成人中等文化技术学校

奉化区西坞街道
成人中等文化技术学校

奉化区红太阳
职业培训学校

奉化区大堰镇
成人文化技术学校

慈溪市掌起镇
成人中等文化技术学校

宁波广播电视大学
慈溪学院

慈溪市观海卫
求是职业培训学校

慈溪市庵东镇
成人中等文化技术学校

慈溪市周巷镇
成人中等文化技术学校

宁波行知中等职业学校

慈溪市周巷
职业高级中学

慈溪职业高级中学

慈溪市观海卫镇
成人中等文化技术学校

余姚市职业技术学校

余姚市科达
教育培训学校

余姚市丈亭镇
成人中等文化技术学校

余姚市陆埠镇
成人中等文化技术学校

余姚市健峰
管理技术培训学校

宁海县大佳何镇
成人中等文化技术学校

宁波广播电视大学
宁海学院

宁海县桑洲镇
成人中等文化技术学校

宁海县跃龙
成人中等文化技术学校

宁海县成人教育中心

宁海县前童镇
成人中等文化技术学校

宁海县一市镇
成人中等文化技术学校

宁海县春晖
职业培训学校

宁海县金盾培训中心

象山县爵溪街道成人学校

象山县西周社区教育学院

象山县石浦镇
成人中等文化技术学校

象山针织服装培训学校

象山至高职业培训学校

宁波国家高新区
成人文化技术学校

宁波市鄞州区东钱湖镇
成人文化技术学校

宁波杭州湾新区
树育职业培训学校

联系人

周铮吉

刘奇华

杨新莘

严永均

倪亚萍

宋玮

周年江

王小伟

孙维红

黄琼

华远军

李晓敏

严行挺

周锋燕

陈忠良

黄怡梦

徐燕敏

施曹恩

戴晓飞

任海波

毛洪鑫

蒋遂华

周伟存

朱宁

夏建东

戴优飞

王琼

宋波

施吉奶

韩辉敏

张秋生

黄琳

王启平

王海华

钟顺连

占海兵

陆建南

邢亮

卢勇杰

叶军

周斌

沈新军

汪芳

洪老师

张小玲

张炎芳

安金芬

柴幸

葛莹莹

卢豫

胡娅芬

娄迎春

童伍洲

刘文斐

陈金

潘蓉

林凤楼

黄建芳

周敏芝

林凤楼

陈欢

李锦香

陈红飞

许建树

联系电话

13777266216

13958201686

13566520106

13506845067

13586683635

15958283329

13008942398
86150716

18657497181

15168578688

18969816538

13586525277

13586840909

13777022448

13967895706

13705741210

15857453151

13605748053

13056835173

13616564607

13738854855

13065683920

18768537363

13819821383

13003764960
13306602518

13777256680

15968066661

13586624499

13805830121

13857430292

13857436897

13506698977

13586535011

13506690737

13805816030

13566066299

13296848998

18969845888

18667851891

13646609119

13805813814

15557411007

13819441518

13777105878

18658228814

13655847296

13867874206

13646660028

13906603361

13780065573

13806659319

13805859296

13958250582

13586935859

13906619137

13989398515

15058282498

13506681985

13968382066

13586897199

13506681985

13506681133

13566005445

13884435667

13003745305

地址

宁波大学
北区学生二村1号楼、7号楼

宁波市镇海区
慈海北路2388号

宁波市镇海区
蛟川街道东信路257号

宁波市镇海区
骆驼街道荣吉路150号

新碶镇建行路３号

宁波市北仑区小港街道
红联道头路48号

宁波市北仑区小港街道
红联小浃江南路108号

宁波市北仑区
明州路500号

宁波市鄞州区
姜山镇隆房路1号

宁波市鄞州区
天童南路定桥路1号

宁波市鄞州区
塘溪镇塘头街人民路6号

宁波市鄞州区
五乡镇天童庄村

宁波市鄞州区
邱隘镇盛梅路266号

宁波市鄞州区
瞻岐镇文卫路1-8号

宁波市鄞州区
五乡中路399号

中河街道四明东路111号

宁波市高教园区
南区学府路5号

宁波市鄞州区东吴镇

宁波市高教园区
学府路5号

宁波市鄞州区嵩
江东路289号

宁波市鄞州区
宋诏桥兴宋路90号

宁波市鄞州区
横溪镇文化路2号

江东铸坊街68号

宁波市姚隘路128号

奉化区溪口镇
奉通北路27-1号

奉化区江口街道
江峰路12号

奉化区莼湖镇
东盛路300号

奉化区奉化桥
西岸路128号

奉化区锦屏街道
西直路333号

奉化区锦屏街道
茗山路251号

奉化区西坞街道
居敬路6号

奉化区江口
新浦路10号四楼

奉化区大堰镇
大堰村大溪路88

慈溪市掌起镇周家段村

慈溪市白沙街道
文二路288号

三北中路与观方路
交叉口西北50米

慈溪市庵东镇
镇北路217号

慈溪市周巷镇
开发路757号

浙江慈溪
北外环线浒崇公路西

慈溪市周巷镇
镇东路1288号

慈溪市白沙路街道
文二路289号

慈溪市观海卫镇
福山路40号

新西门路28号

余姚市长兴路37号

余姚市丈亭镇振兴路1号

余姚市陆埠镇育才路
（陆埠镇中学内）

余姚市远东工业城C7

宁海县大佳何镇
大佳何村

宁海县跃龙街道
银河路181号

宁海县桑洲镇
桑洲村明珠大楼

宁海县跃龙街道
上隍畈路6号

宁海县跃龙街道
银河路181号

宁海县前童镇联合村

宁海县一市镇一市村

宁海县越溪乡亭港工业区

宁海县桃源街道堤树村

象山县爵溪街道
灜海路1号

象山县西周镇
嵩溪北路1号

象山县石浦镇
南屏路68-1号

象山县爵溪镇
前街10号

象山县丹南路1249号
宁波建设工程学院实训大楼三楼

清水桥路155号

宁波市鄞州区
东钱湖镇钱湖西路

宁波杭州湾新区
金慈路58号

邮编

315000

315000

315000

315000

315000

315000

315000

315000

315800

315000

315100

315100

315000

315157

315100

315100

315100

315000

315100

315313

315300

315300

315000

315040

315502

315500

315500

315500

315500

315503

315500

315500

315621

315300

315300

315300

315400

315400

315000

315400

315400

315400

315400

315400

315400

315500

315504

315600

315621

315602

315600

315600

315600

315602

315701

315708

315722

315722

315731

315000

315121

315000

315000

315420

中标品目

C1-计算机淘宝创业

C14-化工应急救护

C42-车间和班组管理

C42-车间和班组管理

C38-安全生产管理员
C40-特种设备安全管理员

C42-车间和班组管理

B2-物流师
C2-物流师
C19-装配钳工

C16-智能楼宇管理师

C43-精细管理与现场改善

C39-保安员

C45-GB/T28001认证内审员
C59-6S导入培训

C9-服装缝纫

C42-车间和班组管理

C43-精细管理与现场改善

C2-物流师

C42-车间和班组管理

B2-物流师

C54-企业员工职业化培训

C1-计算机淘宝创业

B32-美容师
C55-美容师
C56-美发师

C11-养老护理员

B15-数控车工
C30-进网作业电工

B7-保育员

C2-物流师

C42-车间和和班组管理
C54-企业员工职业化培训

C41-网络营销师

C10-家政服务员

B20-家用电子产品维修工

C7-客房服务员

C17-物业管理员

C15-绿化工

C18-计算机 （微机） 维修工

C42-车间和班组管理

C25-数控车工

C54-企业员工职业化培训

C1-计算机淘宝创业

C29-制图员

C54-企业员工职业化培训

C41-网络营销师

C59-6S导入培训

B1-网络营销师

C51-叉车

B13-工具钳工
C12-保育员

B11-装配钳工

B5-西式面点师

C49-注塑工

A12-企业管理综合素养提升研修班
B38-品质管理五大核心工具应用
C59-6S导入培训

C13-救护员

C44-GB/T24001认证内审员

B6-家政服务员

B7-保育员

B30-营销综合管理技能及实战运用

B4-餐厅服务员

C54-企业员工职业化培训

C9-服装缝纫

C39-保安员

B23-服装制作工

C49-注塑工

C1-计算机淘宝创业

C34-纺织染色工

C35-砌筑工
C36-钢筋工

C43-精细管理与现场改善

B31-高效团队建设与管理

B19-制图员
C42-车间和班组管理

培训人数

C1-100

C14-200

C42-160

C42-160

C38-100
C40-100

C42-80
C44-80

B2-50
C2-60
C19-60

C16-80

C43-160

C39-100

C45-150
C59-130

C9-160

C42-80

C43-160

C2-160

C42-100

B2-150

C54-160

C1-80

B32-100
C55-100
C56-100

C11-160

B15-100
C30-240

B7-50

C2-160

C42-120
C54-160

C41-100

C10-100

B20-50

C7-100

C17-80

C15-150

C18-100

C42-80

C25-100

C54-160

C1-100

C29-100

C54-160

C41-160

C59-160

B1-100

C51-60

B13-45
C12-80

B11-100

B5-45

C49-160

A12-100
B38-100
C59-240

C13-160

C44-160

B6-200

B7-160

B30-150

B4-100

C54-160

C9-160

C39-100

B23-80

C49-80

C1-60

C34-120

C35-10
C36-100

C43-150

B31-50

B19-100
C42-160